



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

MAHOVI INVEST A/S

C/O MAGNUS SØRENSEN, STRANDHUSE 24, 7900 NYKØBING M

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. oktober 2024

Magnus H. Sørensen

CVR-NR. 28 29 50 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mahovi Invest A/S c/o Magnus Sørensen Strandhuse 24 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 28 29 50 81 Stiftet: 14. december 2004 Kommune: Morsø Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Vivian Sørensen, formand Niklas Hovmøller Sørensen Magnus Hovmøller Sørensen Anita Hovmøller Vestergaard Jonas Hovmøller Sørensen
Direktion	Magnus Hovmøller Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Spar Nord A/S Kirketorvet 1 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i dattervirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -345 tkr., anser ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-57.434	-59.201
Personaleomkostninger.....	1	-484.014	-484.044
DRIFTSRESULTAT		-541.448	-543.245
Andre finansielle indtægter.....		589.049	180.926
Øvrige finansielle omkostninger.....		-380.096	-470.943
RESULTAT FØR SKAT		-332.495	-833.262
Skat af årets resultat.....	2	-12.562	0
ÅRETS RESULTAT		-345.057	-833.262
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-345.057	-833.262
I ALT		-345.057	-833.262

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer.....		5.185.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.185.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.185.000	50.000
Andre tilgodehavender.....		300	300
Tilgodehavende selskabsskat.....		145.004	178.592
Tilgodehavender.....		145.304	178.892
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	9.292.320	17.488.948
Værdipapirer og kapitalandele.....		9.292.320	17.488.948
Likvide beholdninger.....		1.335.164	6.643.163
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.772.788	24.311.003
AKTIVER.....		15.957.788	24.361.003
PASSIVER			
Aktiekapital.....		20.000.000	20.000.000
Overført resultat.....		-5.102.586	-4.757.529
EGENKAPITAL.....		14.897.414	15.242.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.247	99.436
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1.000.000	9.000.000
Anden gæld.....		19.127	19.096
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.060.374	9.118.532
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.060.374	9.118.532
PASSIVER.....		15.957.788	24.361.003

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	20.000.000	-4.757.529	15.242.471
Forslag til resultatdisponering.....		-345.057	-345.057
Egenkapital 30. april 2024.....	20.000.000	-5.102.586	14.897.414

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	478.857	478.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.157	5.180	
	484.014	484.044	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.562	0	
	12.562	0	
Finansielle anlægsaktiver			3
kr.		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. maj 2023.....		50.000	
Overførsel.....		5.135.000	
Kostpris 30. april 2024.....		5.185.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		5.185.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. april 2024.....		9.292.320	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		26.180	
